Ch 1425
DELTA - Aéroparc 2 - 12 rue des Cigognes - 67960 ENTZHEIM - FRANCE - TEL: +33 388 78 21 01 - FAX: +33 388 76 02 29 - www.deltasensor.eu
Dilas FT
FT4200
时间法激光测距传感器
专为钢铁工业环境设计
最高目标温度可达 1350℃
高速采样、测量

 相关产品
• USB 至 RS232 接口转换器
• 可选件: 隔热保护罩(含配套安装螺钉) - 订货号:  7593258
  瞄准用激光
  接收器透镜 Ø 40
  红外激光透镜 Ø 40;
 发散角：3 mrad
  空气吹扫接口 Ø 10
  冷却水接口 Ø 10
  安装螺钉孔 Ø 18
  测量基准线
 需为连接器保留 100 mm
空间
 Ø13: FT420
 Ø19: FT422
通讯协议
0: RS485
2: Profibus-DP  Profibus-DP
电源电压
24 VDC
115/230 VAC
DELTA SAS
Tel : +33 388 78 21 01 - Fax : +33 388 76 02 29
info@deltasensor.eu - www.deltasensor.eu
DELTA SENSOR (CHANGZHOU) Co., Ltd. (China)
Tel: +86 519 8188 2500 - Fax: +86 519 8188 2400 -
DELTA Vertriebsgesellschaft mbH (Germany)
Tel: +49 6183 91 94 323 - Fax: +49 6183 91 94 324 -
DELTA SENSOR Pvt. Ltd. (India)
Tel: +91 11 4054 8170 - Fax: +91 11 4054 8172 - info@deltasensor.co.in
DELTA USA, Inc. (North America)
Tel: +1 (412) 429 3574 - Fax: +1 (412) 429 3348 - info@delta-usa.com